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Composición del órgano de selección por plaza

Universidad de Salamanca

Fecha de resolución: 11/02/2025 Fecha de publicación: 18/02/2025

G017/DB1726 Profesor Ayudante Doctor Estudios de Asia Oriental Filología Moderna

Comisión de Selección

Fukuda, Makiko
Falero Folgoso, Alfonso
Lozano Méndez, Artur
Ollé Rodríguez, Manel
Rovira Esteva, Sara
Martín Casares, Aurelia
Terol Rojo, Gabriel
Janousch, Andreas Ernst
Domenech del Río, Antonio José
Saíz López, Amelia

****5108*
***7748**
***1486**
***3866**
***2820**
***7541**
***6297**
****5043*
***7944**
***9451**

Profesor Titular de Universidad
Profesor Titular de Universidad
Profesor Agregado de Universidad
Profesor Agregado de Universidad
Catedrático/a Laboral
Catedrático de Universidad
Profesor Contratado Doctor
Profesor Contratado Doctor
Profesor Titular de Universidad
Profesor Agregado de Universidad

Univ. Autónoma de Barcelona
Universidad de Salamanca
Univ. Autónoma de Barcelona
Univ. Pompeu Fabra
Univ. Autónoma de Barcelona
Univ. de Málaga
Univ. de Valencia
Univ. Autónoma de Madrid
Univ. de Málaga
Univ. Autónoma de Barcelona

Presidenta Titular
Secretario Titular
Vocal Primero Titular
Vocal Segundo Titular
Vocal Tercero Titular
Presidenta Suplente
Secretario Suplente
Vocal Primero Suplente
Vocal Segundo Suplente
Vocal Tercero Suplente

Resolución de 11 de febrero de 2025, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso público de acceso para la contratación de 
Profesor Ayudante Doctor en el marco del Procedimiento de Promoción de Profesor Asociado con más de cinco años de contrato.

Miembros designados por la Universidad:

En SALAMANCA, 8 de Abril de 2025

Plaza Categoría/Cuerpo/Escala Área de conocimiento Departamento

Profesor Ayudante Doctor

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

ID DOCUMENTO: ZyhAbwPUD6
Verificación código: https://sede.usal.es/verifica
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Composición del órgano de selección por plaza

Universidad de Salamanca

Fecha de resolución: 11/02/2025 Fecha de publicación: 18/02/2025

G017/DB1727 Profesor Ayudante Doctor Estudios de Asia Oriental Filología Moderna

Comisión de Selección

Marco Martínez, Consuelo
Ollé Rodríguez, Manel
Beltrán Antolín, Joaquín
Rovira Esteva, Sara
Esteban Rodríguez, Mario
Maialen Marin, Lacarta
Domenech del Río, Antonio José
Terol Rojo, Gabriel
Saíz López, Amelia
Janousch, Andreas Ernst

***9019**
***3866**
***2927**
***2820**
***8358**
***9118**
***7944**
***6297**
***9451**
****5043*

Profesor Titular de Universidad
Profesor Titular de Universidad
Profesor Agregado de Universidad
Catedrático/a Laboral
Catedrático de Universidad
Profesor Agregado de Universidad
Profesor Titular de Universidad
Profesor Contratado Doctor
Profesor Agregado de Universidad
Profesor Contratado Doctor

Univ. Complutense de Madrid
Univ. Pompeu Fabra
Univ. Autónoma de Barcelona
Univ. Autónoma de Barcelona
Univ. Autónoma de Madrid
Univ. Autónoma de Barcelona
Univ. de Málaga
Univ. de Valencia
Univ. Autónoma de Barcelona
Univ. Autónoma de Madrid

Presidenta Titular
Secretario Titular
Vocal Primero Titular
Vocal Segundo Titular
Vocal Tercero Titular
Presidenta Suplente
Secretario Suplente
Vocal Primero Suplente
Vocal Segundo Suplente
Vocal Tercero Suplente

Resolución de 11 de febrero de 2025, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso público de acceso para la contratación de 
Profesor Ayudante Doctor en el marco del Procedimiento de Promoción de Profesor Asociado con más de cinco años de contrato.

Miembros designados por la Universidad:

En SALAMANCA, 8 de Abril de 2025

Plaza Categoría/Cuerpo/Escala Área de conocimiento Departamento

Profesor Ayudante Doctor

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

ID DOCUMENTO: ZyhAbwPUD6
Verificación código: https://sede.usal.es/verifica
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Composición del órgano de selección por plaza

Universidad de Salamanca

Fecha de resolución: 11/02/2025 Fecha de publicación: 18/02/2025

G079B/DB7915 Profesor Ayudante Doctor Fisioterapia Enfermería y Fisioterapia

Comisión de Selección

Barbero Iglesias, Fausto José
Sánchez Sánchez, María Carmen
Seco Calvo, Jesús Angel
Calatayud Sanz, María Estela
García Ríos,  María del Carmen
Méndez Sánchez, Roberto
Llamas Ramos, Inés
Lozano Lozano, Mario
Jiménez del Barrio, Sandra
López Rodríguez, Ana Felicitas

***6557**
***7808**
***6593**
***6403**
***6397**
***8778**
***3469**
***3002**
***9263**
***6196**

Profesor Titular de Universidad
Profesor Titular de Universidad
Profesor Titular de Universidad
Profesora/Profesor Permanente Laboral
Profesor Titular de Universidad
Profesor Titular de Universidad
Profesor Contratado Doctor
Profesor Titular de Universidad
Profesor Contratado Doctor
Profesor Titular de Universidad

Universidad de Salamanca
Universidad de Salamanca
Univ. de León
Univ. de Zaragoza
Univ. de Granada
Universidad de Salamanca
Universidad de Salamanca
Univ. de Granada
Univ. de Valladolid
Univ. de León

Presidente Titular
Secretaria Titular
Vocal Primero Titular
Vocal Segundo Titular
Vocal Tercero Titular
Presidente Suplente
Secretaria Suplente
Vocal Primero Suplente
Vocal Segundo Suplente
Vocal Tercero Suplente

Resolución de 11 de febrero de 2025, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso público de acceso para la contratación de 
Profesor Ayudante Doctor en el marco del Procedimiento de Promoción de Profesor Asociado con más de cinco años de contrato.

Miembros designados por la Universidad:

En SALAMANCA, 8 de Abril de 2025

Plaza Categoría/Cuerpo/Escala Área de conocimiento Departamento

Profesor Ayudante Doctor

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

ID DOCUMENTO: ZyhAbwPUD6
Verificación código: https://sede.usal.es/verifica


